

**Gimnaziul-Gradinita "STEAM",
str. Gh. Casu, 10**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia generala parapetului si scarilor exterioare**

Valoarea de deviz 310 502,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2	113,0000	23,192 22,942	2 620,685 2 592,435
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	137,0000	26,491 25,491	3 629,268 3 492,268
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	115,0000	4,067 3,399	467,751 390,862
4	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	3,0000	94,317 94,317	282,950 282,950
5	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	3,0000	255,760 255,760	767,279 767,279
6	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	3,0000	25,695 0,000	77,085 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 845,018
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				7 845,018 7 525,794
		1.2. Balustrada				
7	CH06A	Balustrada din inox, intrerioara,	m	53,0000	1 233,793	65 391,029

1	2	3	4	5	6	7
		cu sustinerea rezistenta si securizata, inclusiv armaturile si accesoriile necesare pentru montare (Costul ml balustradei include toate bare, armature si accesoriile din inox, inclusiv si dibluri necesare)			76,473	4 053,069
		<i>Total</i>	Lei			65 391,029
		Total Balustrada Inclusiv salariu				65 391,029 4 053,069
		1.3. Pardosele-Scari				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pardosele	m2	107,0000	25,011 11,896	2 676,156 1 272,851
9	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	25,0000	25,132 22,092	628,305 552,305
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	107,0000	102,719 59,479	10 990,933 6 364,253
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare -Grund de profunzime CT 17 Ceresit	m2	107,0000	9,299 2,549	994,950 272,754
12	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp- KLINKER, teracota extrarezistenta	m2	107,0000	568,760 212,425	60 857,321 22 729,476
13	CG18B	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp- KLINKER, teracota extrarezistenta	m	75,0000	132,286 67,976	9 921,450 5 098,200

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			86 069,115
		Total Pardosele-Scari Inclusiv salariu				86 069,115 36 289,839
		1.4. Pereti				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti interioare	m2	113,0000	25,011 11,896	2 826,220 1 344,225
15	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	85,0000	190,735 152,946	16 212,475 13 000,410
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	28,0000	129,479 101,964	3 625,412 2 854,992
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,0000	6,249 2,549	174,975 71,375
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	28,0000	500,561 208,176	14 015,705 5 828,942
		<i>Total</i>	Lei			36 854,787
		Total Pereti Inclusiv salariu				36 854,787 23 099,944
		<i>Total</i>	Lei			196 159,949
		<i>CASM</i>	24 %			17 032,475

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				213 192,424
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			30 912,902
		<i>Total</i>				244 105,326
		<i>Beneficiu</i>	6 %			14 646,319
		<i>Total</i>				258 751,645
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				258 751,645 88 001,121

		Total	Lei	258 751,72
		TVA	20 %	51 750,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		310 502,06
				88 001,14

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Gimnaziul-Gradinita "STEAM",
str. Gh. Casu, 10**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia generala parapetului si scarilor exterioare

Valoarea de deviz 310 502,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	7122050013400	Zidar	h-om	177,5600	84,97	15 087,273

2.	7132010010900	Faiantar	h-om	63,0000	84,97	5 353,110
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	357,4500	84,97	30 372,527
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,5500	84,97	1 746,134
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,0500	84,97	344,129
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	30,8000	84,97	2 617,076
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3000	84,97	195,431
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	47,7000	84,97	4 053,069
9.	7422010060100	Timplar	h-om	6,5000	84,97	552,305
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,3600	84,97	1 050,229
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,6500	84,97	9 401,932
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3000	84,97	195,431
		Total manopera				88 001,14

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,6000	10,00	106,000
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0250	285,00	7,125
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,5000	345,00	4 657,500
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	560,0000	0,15	84,000
5.	2010407343982	Rumegus	kg	5,3500	1,00	5,350
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1150	11,00	1,265
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0920	22,00	2,024
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,2000	23,00	96,600
9.	24165861053031	Grund de profunzime CT 17 Ceresit	kg	16,0500	43,33	695,446
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,3250	36,00	47,700
11.	24302261000001	Fuga	kg	9,2400	25,48	235,435
12.	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	91,3000	31,00	2 830,300
13.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	112,0000	7,00	784,000
14.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	178,7000	2,50	446,750
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 766,6250	2,20	8 286,575
16.	2652102100737	Var hidratat	kg	314,3000	3,04	955,472
17.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	110,2100	300,00	33 063,000
18.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,2100	0,00	0,000
19.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5100	0,00	0,000
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,5120	0,00	0,000
21.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,5880	0,00	0,000
22.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	29,4000	240,00	7 056,000
23.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	76,5000	55,00	4 207,500
24.	27431235490251	Maiaki	m	26,2500	2,00	52,500
25.	28121063057141	Balustrada din inox	m	53,0000	1 150,00	60 950,000
26.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,1800	48,00	152,640
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	150,0000	0,10	15,000
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,3000	0,00	0,000
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,1960	0,00	0,000
30.	4100126202818	Apa	m3	6,8500	0,00	0,000
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,7500	5,00	88,750
		Total materiale de constructii				124 826,96

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3450	155,00	53,475
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,6100	25,00	165,250
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,0210	3,00	30,063
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3360	3,00	1,008
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	3,4730	5,00	17,365

		electric				
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5750	35,00	20,125
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1713	450,00	77,085
		Total utilaje de construcții				364,39

Total	Lei	258 751,7 2
TVA	20 %	51 750,34

Total deviz:

**310 502,0
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Gimnaziul-Gradinita "STEAM", str. Gh. Investitor
Casu, 10**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			23,192 22,942
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 620,685
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			26,491 25,491
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 629,268
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			4,067 3,399
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	22,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	11,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	155,00	0,46
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			467,751
4	TsH92B	Incarcarea în auto: sol (pământ) cu bolovani, cu pietre	t			94,317
						94,317
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			282,950
5	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanță de 40 m	t			255,760
						255,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	84,97	255,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			767,279
6	TsI51A10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de 10 km	t			25,695
						0,000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0571	450,00	25,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			77,085
		1.2. Balustrada				
7	CH06A	Balustrada din inox, interioară, cu susținerea rezistentă și securizată, inclusiv armăturile și accesorii necesare pentru montare (Costul ml balustradei include toate bare, armături și accesorii din inox, inclusiv și dibluri necesare)	m			1 233,793
						76,473
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	84,97	76,47
	28121063057141	Balustrada din inox	m	1,0000	1 150,00	1 150,00
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,1000	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudură	kg	0,0600	48,00	2,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,20	1,54
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	36,00	0,90
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	10,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			65 391,029
		1.3. Pardosele-Scari				
8	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betohpuht" într-un strat, la pardosele	m2			25,011
						11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betohpuht"	kg	0,4150	31,00	12,86
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 676,156
9	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m			25,132
						22,092
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	27431235490251	Maiaki	m	1,0500	2,00	2,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	285,00	0,28
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			628,305
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin	m2			102,719
						59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	345,00	14,49
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			10 990,933
11	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare -Grund de profunzime CT 17 Ceresit	m2			9,299
						2,549

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861053031	Grund de profunzime CT 17 Ceresit	kg	0,1500	43,33	6,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			994,950
12	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp-KLINKER, teracota extrarezistenta	m2			568,760 212,425
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	309,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,50	4,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	345,00	14,49
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	3,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			60 857,321
13	CG18B	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp-KLINKER, teracota extrarezistenta	m			132,286 67,976
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	2,20	5,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	345,00	2,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	55,00	56,10
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,50	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	3,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 921,450
		1.4. Pereti				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti interioare	m2			25,011 11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	24302261010101	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	31,00	12,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 826,220
15	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			190,735 152,946
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	84,97	135,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	2,20	13,64
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	3,04	10,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	345,00	13,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	5,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	3,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16 212,475
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime,	m2			129,479

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				101,964
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,20	17,38
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,04	1,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	345,00	8,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 625,412
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,00	3,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			174,975
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			500,561
						208,176
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	240,00	252,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,20	0,88
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,48	8,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	7,00	28,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	3,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14 015,705

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.